
Uchwała 186/360/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 maja 2022r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2022 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r, poz. 1057 z późn zm.), 
oraz uchwały Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego Nr 175/336/22 z dnia 18.02.2022r, 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2022 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

$1 
1. Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej dotyczącym 

zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r, o działalności pożytku publicznego io wolontariacie 
dokonuje się wyboru oferty złożonej przez : 

  

Kwota Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania .e 
dotacji 

  

Stowarzyszenie USTYAN Ustjanowa Dolna 32, Bieszczadzki Bieg 4000.00 zł 
38-700 Ustrzyki Dolne Tropem Wilczym )         
  

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy przed rozpoczęciem 
realizacji zadania. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


